
- 1 -

平成２７年９月２５日

保護者の皆様へ

橋本市立応其小学校

校 長 今田 実

旧校舎解体工事に伴う南玄関の工事についてのお知らせ

秋冷の候 保護者の皆様には益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は、学校教育にご支援、ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、旧木造校舎解体工事に伴い南玄関の工事が下記のとおり行われます。何卒ご

理解・ご協力のほどお願い申し上げます

なお、児童の登下校は普段どおりです。

【 記 】

１ 期 間 平成２７年１０月１日（木）～１０月２０日（火）（予定）

２ 場 所 応其小学校 南玄関

３ その他

・学校へお越しの際は、体育館前に駐車いただき、東または中央通用口からお入

りいただくか、南玄関前のインターホンで呼び出していただきますようお願いし

ます。

・期間中は、通行もできなくなる日もあり、皆様にもご不便をおかけすることに

なると思います。また、危険箇所の一つになりまので、お家でも近づかないよう

お子様にお声かけをよろしくお願いします。

西靴箱 中央通用門

工 東通用門 体育倉庫

事

現 南 校 舎

場 玄関

工事現場 東靴箱

南玄関



- 2 -

橋本市産業文化会館

館長 岡 松 克 行 様

謹啓

炎熱の候 貴台におかれましては、ますますご清祥のこととお喜び申

し上げます。

平素は、本校教育振興に格別のご高配を賜り、心より御礼申し上げま

す。

さて、先日来から、全学年に「水のたのしさ」「クロールの基本」「平

泳ぎのキック」など暑い中、寒い中での水泳授業をしていただき誠にあ

りがとうございました。

おかげをもちまして、子どもたちはさらに「水の楽しさ」や「水泳の

おもしろさ」を感じてくれたことと思います。もうすぐ夏休みです。コ

ーチの皆様にお教えいただいたことを校内水泳大会や体外的な水泳大会

等で生かしてくれればと思っています。

今後とも、ご指導、ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げ、粗書にて

誠に失礼ではございますが、御礼の言葉とさせていただきます。

敬白



- 3 -

平成２７年７月１６日

橋本市立応其小学校

校長 今田 実


